

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการงานโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 1026 ตอนควบคุม 0103 ตอน ผาเวียง – ปากนาย ระหว่าง กม.35+200 – กม.38+000
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงน่านที่ 1.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร34,300,500.00..... บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป.....กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่16 พฤศจิกายน 2563.... เป็นเงิน34,300,464.-..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. รส.ทล.2.1 ประธานกรรมการฯ
 2. วผ.ทล.2 กรรมการฯ
 3. วบ.ทล.2 กรรมการฯ
 4. วว.ทล.2 กรรมการฯ
 5. นายบรรเท็ง ใจประเทือง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

รายละเอียดราคากลาง ประจำปีงบประมาณ 2564
โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง
รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน

ทางหลวงหมายเลข 1026 ตอนควมคม 0103 ตอน ผาเวียง - ปากนาย ระหว่าง กม.35+200 - กม. 38+000

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน ราคา 23.58 บาท / ลิตร ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563 (อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงกำหนดใช้เฉลี่ย 23.50 บาท / ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ต้นทุน X Factor (บาท)		ค่างานที่กำหนด(บาท)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน		ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVE R.C.U-DITCH	M.	1,718,000	66.10	113,559.80	1.2208	80.69	80.00	137,440.00	
2	EARTH EXCAVATION	CU.M.	4,124,000	43.59	179,765.16	1.2208	53.21	51.00	210,324.00	
3	SELECTED MATERIAL A	CU.M.	928,000	180.92	167,893.76	1.2208	220.87	218.00	202,304.00	
4	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	688,000	196.92	135,480.96	1.2208	240.40	238.00	163,744.00	
5	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	CU.M.	904,000	694.87	628,162.48	1.2208	848.30	846.00	764,784.00	
6	PRIME COAT	SQ.M.	4,484,000	30.29	135,820.36	1.2208	36.98	35.00	156,940.00	
7	TACK COAT	SQ.M.	17,535,000	12.14	212,874.90	1.2208	14.82	13.00	227,955.00	
8	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40/50)	TON.	50,000	1,963.14	98,157.00	1.2208	2,396.60	2,396.00	119,800.00	
9	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	SQ.M.	22,002,000	232.01	5,104,684.02	1.2208	283.24	280.00	6,160,560.00	
10	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS II	M.	23,000	2,380.89	54,760.47	1.2208	2,906.59	2,906.00	66,838.00	
11	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS II	M.	47,000	3,607.80	169,566.60	1.2208	4,404.40	4,404.00	206,988.00	
12	R.C. MANHOLES TYPE B FOR R.C.P. DIA 0.80 M. WITH STEEL COVER	EACH	10,000	20,238.87	202,388.70	1.2208	24,707.61	24,707.00	247,070.00	
13	R.C. MANHOLES TYPE B FOR R.C.P. DIA 1.00 M. WITH STEEL COVER	EACH	10,000	23,657.32	236,573.20	1.2208	28,880.86	28,880.00	288,800.00	
14	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับขยายระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	L.S.	1,000	140,000.00	140,000.00	-	140,000.00	140,000.00	140,000.00	
15	9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS	EACH	33,000	27,147.89	895,880.37	1.2208	33,142.14	33,000.00	1,089,000.00	
16	R.C. U - DITCH TYPE A	M.	5,224,000	3,704.22	19,350,819.16	1.2208	4,522.11	4,500.00	23,508,000.00	
17	CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	M.	276,000	511.07	141,055.32	1.2208	623.91	621.00	171,396.00	
18	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	1,100,000	313.00	344,300.00	1.2208	382.11	380.00	418,000.00	
19	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONTRUCTION	L.S.	1,000	16,809.99	16,809.99	1.2208	20,521.64	20,521.00	20,521.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					28,214,992.45					
รวมค่าจ้าง										
งบประมาณตามแผนฯ										
รวมเป็นเงิน										
34,300,464.00										
34,300,500.00										

(ตามลิบลิ้งค์สามแสนแปดร้อยหกสิบสี่พันถ้วน)



รายละเอียดราคากลาง ประจำปีงบประมาณ 2564
โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง
รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน
ทางหลวงหมายเลข 1026 ตอนควมคุม 0103 ตอน ผาเวียง - ปากนาย ระหว่าง กม.35+200 - กม. 38+000
ราคาบ้านมั่นคงหน้าบึง ปตท. อ.เมือง จ.น่าน ราคา
23.58 บาท / ลิตร ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563 (อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงกำหนดใช้เฉลี่ย 23.50 บาท / ลิตร)

Factor F งานก่อสร้างทาง ที่ต่อเบย์เงินกู้ (MLR)	=	5%	ต่อปี	Factor F งานก่อสร้างทาง (ล้านบาท)	20	=	1.2479
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat.)	=	7%			30	=	1.2150
เงินล่วงหน้าจ่าย	=	15%		Factor F งานก่อสร้างทาง		=	
เงินประกันผลงานหัก	=	0%		ตามกรรมท. ๓, หมวด ๒		=	
ใช้เงินงบประมาณ	=	100%		28.21499245 ล้านบาท		=	1.2208
				๐% (หัก)			
				จากพิจารณาต่อไป			

เรียน ผ.ส.ท.๒

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้จัดทำราคากลางตามรายละเอียดนี้แล้ว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้เป็นราคากลางต่อไป

(ลงนาม) ประธานกรรมการ
 (นายอลงกรณ์ กัวยะกุล) ร.ส.ท.๒.๑
 (ลงนาม) กรรมการ
 (นายสันต์ ตี๋บุญศรี) ว.พ.ท.๒
 (ลงนาม) กรรมการ
 (นายชาญ โพงค์ศรี) ว.พ.ท.๒
 (ลงนาม) กรรมการ
 (นายชาน โพงค์ศรี) ว.พ.ท.๒

รักษาราชการแทน ร.ส.ท.๒.๒
 (นายคงเดช ศรีคำยอด) ว.พ.ท.๒
 (ลงนาม) กรรมการ
 (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น 34,300,464.00 บาท
(สานสิบสี่ล้านสามแสนสี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)